コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

2023年11月27日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® IL-3 カルチャーサプリメント マウス
(カタログ番号 354040)のCertificate of Analysis 誤表記

のお詫びと訂正

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき、誠に有難うございます。

さて、Corning IL-3 カルチャーサプリメント マウス 25 mL (カタログ番号
354040)のCertificate of Analysisの記載に誤りがございました。深くお詫び申し上げ

ますとともに、下記の通り訂正をさせていただきます。誤表記の訂正に伴う希望

小売価格や製品パフォーマンスに変更はございません。

敬具

記

FORMURAION

（誤）Dulbecco's Modified Eagle's Medium (DMEM) with 0.5% Fetal Calf Serum.
（正）Dulbecco's Modified Eagle's Medium (DMEM) with 0.5% Fetal Bovine Serum.

QUALITY CONTROL

（誤）Murine Interleukin-3 Culture Supplement is a membrane-filtered (0.1 micron)

preparation.
（正）Murine Interleukin-3 Culture Supplement is a membrane-filtered (0.2 micron)

preparation.

変更時期
次回製造分より

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

www.corning.com/lifesciences

改訂後のCertificate of Analysisの見本

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上